223 del 31/12/2025. 

Visto: 

 il rendiconto delle spese effettuate nel periodo 01/01/2025 – 31/12/2025, come generato dalla 
procedura telematica contabile GPI Eusis, e corredato dei documenti giustificativi, agli atti di 
questa Agenzia, per un importo pari ad € 5.955,53 (cinquemilanovecentocinquantacinque/53), 
comprovanti l’utilizzo della Cassa Economale per acquisti di beni e servizi attraverso le 
operazioni riportate sul registro di cassa, dalla n. 01 del 04/02/2025 alla n. 45 del 30/12/2025; 

 il saldo della Cassa Economale al 31/12/2025, pari ad € 0,00 (zero/00), come risultante dal

[...]

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono richiamate quale parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, 

 di approvare il rendiconto delle spese effettuate nel periodo 01/01/2025 – 31/12/2025, per un 
importo pari ad € 5.955,53 (cinquemilanovecentocinquantacinque/53) e tutta la 
documentazione richiamata nel presente provvedimento, acquisita agli atti del Servizio Appalti 
e Contratti dell’Agenzia; 

 di prendere atto del saldo della Cassa Economale al 31/12/2025, pari ad € 0,00 (zero/00); 
 di approvare la chiusura della Cassa Economale dell’A.Re.S.S.